Fahr- und Reitstall

Kiener-Spiegl, Buhl b. Aarberg

Reitprogramm Bihl vom 28.9.09 bis 4.10.09

Montag
28.9.2009

Dienstag
29.9.2009

Mittwoch
30.9.2009

Donnerstag
1.10.2009

Freitag
2.10.2009

Samstag
3.10.2009

Sonntag
4.10.2009

30.9-2.10 3 x Kurs von 13.30 — 15.30 Uhr far Anfanger + Stufe 1

16.30 — 18.30

15.30 - 18.30

13.30 - 15.30

14.00 - 16.00
16.30 - 17.30

13.30-15.30
14.00 — 16.00
16.30 — 18.30

13.30 - 15.30
14.00 — 16.00
16.30 — 18.30

13.30 - 16.30

Reitstunde

Ausreiten

Reiten und Pferdepflege
Satteln, Zaumen Gamaschen,
Bandagen

Reitstunde

Reiten und Pferdepflege
Brevettheorie lernen
Reitstunde

Reiten und Pferdepflege
Theorie rund ums Pferd
Reitstunde

Ausreiten

Stufe 3 ( Cavaletti )

Stufe 2 + 3

Anfanger + Stufe 1

Stufe 2 + 3 + Brevet
Brevetniveau

Anfanger + Stufe 1

Brevetniveau

Anfanger + Stufe 1
Stufe 2 + 3 + Brevet
Brevetniveau

Stufe 2 + 3

30.-

40.-

40.-

20.-
30.-

40.-

30.-

40.-
20.-
30.-

30.-

Kosten Fr. 100.-

Fahr- und Reitstall Kiener-Spiegl, Zalgli 2, 3274 Buhl b. Aarberg

www.reitstall-buehl.ch



