## Reitprogramm Bühl vom 28.9.09 bis 4.10.09

Montag 28.9.2009	16.30 – 18.30	Reitstunde	Stufe 3 ( Cavaletti )	30
Dienstag 29.9.2009	15.30 – 18.30	Ausreiten	Stufe 2 + 3	40
Mittwoch 30.9.2009	13.30 – 15.30 14.00 – 16.00 16.30 – 17.30	Reiten und Pferdepflege Satteln, Zäumen Gamaschen, Bandagen Reitstunde	Anfänger + Stufe 1 Stufe 2 + 3 + Brevet Brevetniveau	40 20 30
Donnerstag 1.10.2009	13.30 – 15.30 14.00 – 16.00 16.30 – 18.30	Reiten und Pferdepflege Brevettheorie lernen Reitstunde	Anfänger + Stufe 1 Brevetniveau	40 30
Freitag 2.10.2009	13.30 - 15.30 14.00 - 16.00 16.30 - 18.30	Reiten und Pferdepflege Theorie rund ums Pferd Reitstunde	Anfänger + Stufe 1 Stufe 2 + 3 + Brevet Brevetniveau	40 20 30
Samstag 3.10.2009	13.30 – 16.30	Ausreiten	Stufe 2 + 3	30
Sonntag 4.10.2009	-	-	-	-

30.9 – 2.10 3 x Kurs von 13.30 – 15.30 Uhr für Anfänger + Stufe 1 Kosten Fr. 100.-